
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.02.2025 м. Ужгород   № 46 

 

Про передачу об’єктів 

комунальної власності 

 

Відповідно до статей 31, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у зв’язку із завершенням робіт з будівництва, 

реконструкції і капітального ремонту об’єктів комунальної власності міста, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Департаменту міської інфраструктури передати завершені 

будівництвом та реконструкцією об’єкти комунальної власності міста на 

баланс:  

закладу дошкільної освіти № 26 загального розвитку Ужгородської 

міської ради Закарпатської області – міні-котельню будівлі ЗДО № 26  по 

проспекту Свободи,59 (нове будівництво); 

КП «Водоканал  м. Ужгорода» - мережу відведення побутових стоків з 

вулиці Шишкіна  в м. Ужгород (нове будівництво). 

2. Департаменту міської інфраструктури передати проєктну та виконавчо-

технічну документацію на об’єкти комунальної власності міста після       

завершення робіт із капітального ремонту, а саме: 

закладу дошкільної освіти № 30 загального розвитку Ужгородської 

міської ради Закарпатської області – «Капітальний ремонт харчоблоку ЗДО    

№ 30 по вул. Шевченка, 42. Коригування»; 

Ужгородському мистецькому ліцею «Перспектива» Ужгородської міської 

ради Закарпатської області – «Капітальний ремонт санвузлів Ужгородського 

мистецького ліцею «Перспектива» по вул. Підгірній, 43»; 

Ужгородському ліцею № 7 Ужгородської міської ради Закарпатської 

області – «Капітальний ремонт харчоблоку Ужгородського ліцею № 7 по вул. 

Антоніна Дворжака, 41 в м. Ужгород», «Капітальний ремонт спортивного 

майданчика зі штучним покриттям  Ужгородського ліцею № 7 по вул. 

Антоніна Дворжака, 41 в м. Ужгород»; 

Ужгородському ліцею «Імідж» Ужгородської міської ради Закарпатської 

області – «Капітальний ремонт харчоблоку в Ужгородському ліцеї «Імідж» по 



вул. Заньковецької, 66»; «Капітальний ремонт спортивного майданчика для 

міні-футболу зі штучним покриттям в ЗОШ І-ІІІ ст. № 19 по вул. 

Заньковецької, 66» 

КП «Водоканал  м. Ужгорода» - «Капітальний ремонт каналізаційної 

мережі Д-200 мм по вул. Богомольця буд.18-22 в м. Ужгород. Коригування»; 

КУ «Стадіон «Авангард» Ужгородської міської ради - «Капітальний 

ремонт господарської будівлі літери «И 1» з облаштуванням кімнат 

відпочинку та благоустрою прилеглої території на стадіоні «Авангард» по вул. 

Івана Франка,1 в м. Ужгород». Коригування; 

управлінню у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської 

ради - «Капітальний ремонт спортивного майданчика на території стадіону 

«Автомобіліст» по вул. Капушанській, 116 в м. Ужгород»; 

архівному відділу Ужгородської міської ради – «Капітальний ремонт 

будівлі по вул. Кармелюка,7 у м. Ужгород» (Коригування) 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 
 

Міський голова Богдан АНДРІЇВ 

 

 


